
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 3 회 일반회계 전체

부서: 문화체육과
정책: 문화·예술 인프라구축(문화및관광/문화예술)
단위: 품격높은 지역문화예술 창달 (단위:천원)

문화체육과 27,795,131 26,020,545 1,774,586

국 795,750 795,750 0

균 924,000 924,000 0

기 3,728,671 2,728,671 1,000,000

특 500,000 0 500,000

대 500,000 500,000 0

도 3,164,825 3,164,825 0

조 250,000 0 250,000

시 17,931,885 17,907,299 24,586

문화·예술 인프라구축(문화및관광/문화예술) 9,381,334 9,629,119 △247,785

국 190,000 190,000 0

균 924,000 924,000 0

기 599,000 599,000 0

대 500,000 500,000 0

도 1,084,270 1,084,270 0

조 250,000 0 250,000

시 5,834,064 6,331,849 △497,785

품격높은 지역문화예술 창달 4,947,727 5,084,063 △136,336

국 190,000 190,000 0

기 599,000 599,000 0

도 270,660 270,660 0

시 3,888,067 4,024,403 △136,336

마을미술관 아트플랫폼 운영 48,428 50,678 △2,250

401 시설비및부대비 1,750 4,000 △2,250

01 시설비 1,750 4,000 △2,250

○아트플랫폼 갯배 시설물 유지보수
1,750 4,000 △2,250

문화예술회관 기획 및 우수공연(공연의 감동으로 채우
는 풍성한 마음)

96,024 100,000 △3,976

201 일반운영비 96,024 100,000 △3,976

03 행사운영비 96,024 100,000 △3,976

○공연의 감동으로 채우는 풍성한 마음
96,024 100,000 △3,976

문화예술회관 기획 및 우수공연(무대에서 만나는 찬란
한 예술의 열정)

47,340 120,000 △72,660

201 일반운영비 47,340 120,000 △72,660

03 행사운영비 47,340 120,000 △72,660

○무대에서 만나는 찬란한 예술의 열정
47,340 120,000 △72,660

문화예술회관 기획 및 우수공연(아동, 청소년을 위한
문화공연)

29,700 80,000 △50,300

201 일반운영비 29,700 80,000 △50,300

03 행사운영비 29,700 80,000 △50,300

1,750,000원

96,024,000원

47,340,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 문화체육과
정책: 문화·예술 인프라구축(문화및관광/문화예술)
단위: 품격높은 지역문화예술 창달 (단위:천원)

○아동, 청소년을 위한 문화공연
29,700 80,000 △50,300

문화회관 유지관리 350,995 368,009 △17,014

301 일반보전금 487 2,400 △1,913

11 행사실비지원금 487 2,400 △1,913

○자원봉사자 급식비 487 2,400 △1,913

401 시설비및부대비 41,100 55,900 △14,800

01 시설비 41,100 55,900 △14,800

○문화예술회관 부속동 외벽방수공사
14,187 21,900 △7,713

○문화예술회관 일반시설물 유지보수
17,913 20,000 △2,087

○문화예술회관 전용 현수막 게시대 제작 설
치 0 5,000 △5,000

405 자산취득비 5,569 5,870 △301

01 자산및물품취득비 5,569 5,870 △301

○음향영상장비 구입 5,569 5,870 △301

ｏ무선송신기 3,896 4,092 △196

ｏ스피커 컨트롤러 1,673 1,778 △105

속초문화관광재단 지원 1,097,431 1,061,595 35,836

207 연구개발비 14,000 15,000 △1,000

01 연구용역비 14,000 15,000 △1,000

○속초문화재단 경영성과평가 용역
14,000 15,000 △1,000

306 출연금 1,083,431 1,046,595 36,836

01 출연금 1,083,431 1,046,595 36,836

○속초문화재단 운영 및 사업 1,083,431 1,046,595 36,836

ｏ속초문화재단 운영비 330,329 287,493 42,836

ｏ속초문화재단 인건비 427,602 433,602 △6,000

시립합창단 오리엔테이션 10 1,000 △990

201 일반운영비 10 1,000 △990

03 행사운영비 10 1,000 △990

○시립합창단 오리엔테이션 10 1,000 △990

품격높은 지역문화창달 지원경비 42,308 67,290 △24,982

201 일반운영비 30,639 32,470 △1,831

01 사무관리비 29,430 30,430 △1,000

○통합문화이용권 활용 홍보
1,000 2,000 △1,000

02 공공운영비 1,209 2,040 △831

○문화누리카드 홍보물 우편발송 요금
209 1,040 △831

202 여비 849 4,000 △3,151

01 국내여비 849 4,000 △3,151

○국내여비(문화예술) 849 4,000 △3,151

29,700,000원

487,000원

14,187,000원

17,913,000원

0원

3,896,000원

1,673,000원

14,000,000원

330,329,000원

427,602,000원

10,000원

1,000,000원

208,550원

848,200원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 문화체육과
정책: 문화·예술 인프라구축(문화및관광/문화예술)
단위: 품격높은 지역문화예술 창달 (단위:천원)

401 시설비및부대비 10,000 30,000 △20,000

01 시설비 10,000 30,000 △20,000

○로데오거리 아치조형물 안전진단
0 20,000 △20,000

향토문화의 발굴·육성 4,424,116 4,535,556 △111,440

균 924,000 924,000 0

대 500,000 500,000 0

도 813,610 813,610 0

조 250,000 0 250,000

시 1,936,506 2,297,946 △361,440

문화도시 조성 사업 324,740 734,180 △409,440

201 일반운영비 4,740 14,180 △9,440

01 사무관리비 4,140 12,980 △8,840

○문화도시 직원 역량강화 교육 강사료(1급)
0 1,480 △1,480

○문화도시 직원 역량강화 교육 실비 보상
0 280 △280

○속초시 문화도시 추진위원회 참석 및 심사
수당 3,120 10,200 △7,080

02 공공운영비 600 1,200 △600

○(옛)대포정수장 전기, 통신요금
600 1,200 △600

308 자치단체등이전 320,000 600,000 △280,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 320,000 600,000 △280,000

○문화도시 예비사업 추진
320,000 600,000 △280,000

401 시설비및부대비 0 120,000 △120,000

01 시설비 0 120,000 △120,000

○(옛)대포정수장 시설물 정비 및 보수 등
0 30,000 △30,000

○(옛)대포정수장 감정평가 및 토지매입
0 90,000 △90,000

문화형 청년 인구유입 및 정주지원 (10주 살아보기) 500,000 642,000 △142,000

대 500,000 500,000 0

시 0 142,000 △142,000

308 자치단체등이전 500,000 642,000 △142,000

대 500,000 500,000 0

시 0 142,000 △142,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 500,000 642,000 △142,000

○문화청년 유입 및 정주지원
500,000 642,000 △142,000

대 500,000 500,000 0

시 0 142,000 △142,000

폐산업시설 등 유휴공간 문화재생(경상) 314,000 187,000 127,000

균 157,000 93,500 63,500

0원

0원

0원

3,120,000원

600,000원

320,000,000원

0원

0원

500,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 문화체육과
정책: 문화·예술 인프라구축(문화및관광/문화예술)
단위: 향토문화의 발굴·육성 (단위:천원)

도 0 28,050 △28,050

시 157,000 65,450 91,550

301 일반보전금 30,000 30,000 0

균 15,000 15,000 0

도 0 4,500 △4,500

시 15,000 10,500 4,500

14 기타보상금 30,000 30,000 0

○(옛)대포정수장 복합문화공간 설계공모 보
상비 30,000 30,000 0

균 15,000 15,000 0

도 0 4,500 △4,500

시 15,000 10,500 4,500

308 자치단체등이전 284,000 157,000 127,000

균 142,000 78,500 63,500

도 0 23,550 △23,550

시 142,000 54,950 87,050

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 284,000 157,000 127,000

○(옛)대포정수장 복합문화공간 운영
284,000 157,000 127,000

균 142,000 78,500 63,500

도 0 23,550 △23,550

시 142,000 54,950 87,050

폐산업시설 등 유휴공간 문화재생(자본) 1,534,000 1,221,000 313,000

균 767,000 830,500 △63,500

도 277,000 248,950 28,050

조 250,000 0 250,000

시 240,000 141,550 98,450

401 시설비및부대비 1,534,000 1,221,000 313,000

균 767,000 830,500 △63,500

도 277,000 248,950 28,050

조 250,000 0 250,000

시 240,000 141,550 98,450

01 시설비 1,534,000 1,221,000 313,000

○(옛)대포정수장 복합문화공간 조성사업
1,534,000 1,221,000 313,000

균 767,000 830,500 △63,500

도 277,000 248,950 28,050

조 250,000 0 250,000

시 240,000 141,550 98,450

시정 주요시책 업무추진(문화체육과) 9,491 9,500 △9

시책사업 업무추진(부서)(문화체육과) 4,491 4,500 △9

203 업무추진비 4,491 4,500 △9

03 시책추진업무추진비 4,491 4,500 △9

30,000,000원

284,000,000원

1,534,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 문화체육과
정책: 문화·예술 인프라구축(문화및관광/문화예술)
단위: 시정 주요시책 업무추진(문화체육과) (단위:천원)

○시정시책 업무추진(부서)
4,491 4,500 △9

역사문화유산 보존·복원(문화및관광/문화재) 4,522,543 4,537,133 △14,590

국 605,750 605,750 0

기 293,739 293,739 0

도 1,303,435 1,303,435 0

시 2,319,619 2,334,209 △14,590

문화재 보존·관리 4,522,543 4,537,133 △14,590

국 605,750 605,750 0

기 293,739 293,739 0

도 1,303,435 1,303,435 0

시 2,319,619 2,334,209 △14,590

국가지정문화재 및 등록문화재 보수정비 지원(신흥사
영산회상도)

566,429 571,429 △5,000

국 400,000 400,000 0

도 85,714 85,714 0

시 80,715 85,715 △5,000

402 민간자본이전 566,429 571,429 △5,000

국 400,000 400,000 0

도 85,714 85,714 0

시 80,715 85,715 △5,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 566,429 571,429 △5,000

○신흥사 영산회상도 보호시설 신축 설계
566,429 571,429 △5,000

국 400,000 400,000 0

도 85,714 85,714 0

시 80,715 85,715 △5,000

무형문화재 보호·육성 105,100 106,600 △1,500

도 53,300 53,300 0

시 51,800 53,300 △1,500

301 일반보전금 92,100 93,600 △1,500

도 46,800 46,800 0

시 45,300 46,800 △1,500

14 기타보상금 92,100 93,600 △1,500

○도 무형문화재(속초도문농요) 전승금 지원
81,300 82,800 △1,500

도 41,400 41,400 0

시 39,900 41,400 △1,500

문화유산 유지보수 22,410 30,500 △8,090

201 일반운영비 5,110 5,500 △390

01 사무관리비 5,110 5,500 △390

○영랑호설화공원 국유재산 대부료
5,110 5,500 △390

401 시설비및부대비 12,500 20,000 △7,500

4,491,000원

566,429,000원

81,300,000원

5,110,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 문화체육과
정책: 역사문화유산 보존·복원(문화및관광/문화재)
단위: 문화재 보존·관리 (단위:천원)

01 시설비 12,500 20,000 △7,500

○문화유산 유지보수 12,500 20,000 △7,500

405 자산취득비 4,800 5,000 △200

01 자산및물품취득비 4,800 5,000 △200

○향토문화유산 안내판 제작설치
4,800 5,000 △200

지방체육진흥 및 육성(문화및관광/체육) 12,614,196 11,226,298 1,387,898

기 2,835,932 1,835,932 1,000,000

특 500,000 0 500,000

도 777,120 777,120 0

시 8,501,144 8,613,246 △112,102

전문체육육성 1,541,000 1,570,180 △29,180

시청실업팀(육상) 운영 400,151 401,151 △1,000

202 여비 0 1,000 △1,000

01 국내여비 0 1,000 △1,000

○국내여비(체육진흥마케팅) 0 1,000 △1,000

시청실업팀(카누) 운영 412,457 440,637 △28,180

202 여비 0 1,000 △1,000

01 국내여비 0 1,000 △1,000

○국내여비(체육진흥마케팅) 0 1,000 △1,000

301 일반보전금 395,837 423,017 △27,180

12 예술단원ㆍ운동부등보상금 395,837 423,017 △27,180

○카누팀 국제대회 참가비 0 10,000 △10,000

○카누팀 물품 구입비 9,840 12,000 △2,160

ｏ땀복 0 1,200 △1,200

ｏ트레이닝복(동계) 720 1,200 △480

ｏ트레이닝복(하계) 720 1,200 △480

○카누팀 우수선수 스카웃비 0 5,000 △5,000

○카누팀 전지훈련비 480 10,500 △10,020

생활체육진흥 1,829,773 1,832,773 △3,000

기 426,932 426,932 0

도 52,120 52,120 0

시 1,350,721 1,353,721 △3,000

생활체육단체 육성지원 373,410 376,410 △3,000

201 일반운영비 0 3,000 △3,000

01 사무관리비 0 3,000 △3,000

○대형 현수막 게시대 철거 0 3,000 △3,000

공공체육시설 확충 및 활용 9,184,723 7,734,439 1,450,284

기 2,409,000 1,409,000 1,000,000

특 500,000 0 500,000

도 725,000 725,000 0

시 5,550,723 5,600,439 △49,716

12,500,000원

4,800,000원

0원

0원

0원

0원

120,000원*6명

120,000원*6명

0원

10,000원*6명*8일

0원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 문화체육과
정책: 지방체육진흥 및 육성(문화및관광/체육)
단위: 공공체육시설 확충 및 활용 (단위:천원)

공공체육시설 기반조성 671,604 673,504 △1,900

201 일반운영비 450 600 △150

01 사무관리비 450 600 △150

○국유재산(화랑도체험장) 대부료
450 600 △150

202 여비 1,250 3,000 △1,750

01 국내여비 1,250 3,000 △1,750

○국내여비(체육시설관리) 1,250 3,000 △1,750

속초 교동게이트볼장 노후 시설물 개보수 사업 347,568 350,000 △2,432

기 105,000 105,000 0

시 242,568 245,000 △2,432

401 시설비및부대비 347,568 350,000 △2,432

기 105,000 105,000 0

시 242,568 245,000 △2,432

01 시설비 347,568 350,000 △2,432

○교동게이트볼장 노후시설 개보수
347,568 350,000 △2,432

기 105,000 105,000 0

시 242,568 245,000 △2,432

속초 반다비체육센터 건립사업 2,600,000 1,600,000 1,000,000

기 1,800,000 800,000 1,000,000

시 800,000 800,000 0

401 시설비및부대비 2,600,000 1,600,000 1,000,000

기 1,800,000 800,000 1,000,000

시 800,000 800,000 0

01 시설비 2,600,000 1,600,000 1,000,000

○반다비 체육센터 조성
2,600,000 1,600,000 1,000,000

기 1,800,000 800,000 1,000,000

시 800,000 800,000 0

속초 설악정 노후시설 보강 사업 359,846 360,000 △154

기 180,000 180,000 0

시 179,846 180,000 △154

401 시설비및부대비 359,846 360,000 △154

기 180,000 180,000 0

시 179,846 180,000 △154

01 시설비 359,846 360,000 △154

○설악정 노후시설 보강 359,846 360,000 △154

기 180,000 180,000 0

시 179,846 180,000 △154

속초 설화공원 농구장 정비사업 279,259 280,000 △741

기 84,000 84,000 0

시 195,259 196,000 △741

450,000원

1,250,000원

347,568,000원

2,600,000,000원

359,846,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 문화체육과
정책: 지방체육진흥 및 육성(문화및관광/체육)
단위: 공공체육시설 확충 및 활용 (단위:천원)

401 시설비및부대비 279,259 280,000 △741

기 84,000 84,000 0

시 195,259 196,000 △741

01 시설비 279,259 280,000 △741

○설화공원 농구장 정비 279,259 280,000 △741

기 84,000 84,000 0

시 195,259 196,000 △741

속초 영랑호 화랑도체험장 안전시설 긴급 보수사업 444,203 480,000 △35,797

기 240,000 240,000 0

시 204,203 240,000 △35,797

401 시설비및부대비 444,203 480,000 △35,797

기 240,000 240,000 0

시 204,203 240,000 △35,797

01 시설비 444,203 480,000 △35,797

○화랑도체험장 안전시설 보수
444,203 480,000 △35,797

기 240,000 240,000 0

시 204,203 240,000 △35,797

속초 파크골프장 화장실 신축공사 500,000 0 500,000

특 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

특 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

○속초 파크골프장 화장실 신축
500,000 0 500,000

특 500,000 0 500,000

종합운동장 시설물 유지보수 및 보강 29,820 30,000 △180

401 시설비및부대비 29,820 30,000 △180

01 시설비 29,820 30,000 △180

○종합운동장 유지관리 9,820 10,000 △180

척산생활체육관 활성화 946,488 955,000 △8,512

401 시설비및부대비 941,488 950,000 △8,512

01 시설비 941,488 950,000 △8,512

○주차장 토지 및 지장물 보상
541,488 550,000 △8,512

화랑도체험장 활성화 58,700 88,906 △30,206

체험장 육성단체 운영지원 58,700 88,906 △30,206

307 민간이전 58,700 88,906 △30,206

02 민간경상사업보조 58,700 88,906 △30,206

○화랑도체험장 육성지원 58,700 88,906 △30,206

행사유치(문화및관광/문화및관광일반) 476,205 546,431 △70,226

문화·체육행사유치 476,205 546,431 △70,226

설악배 강원도 청소년 야구대회 3,570 30,000 △26,430

279,259,000원

444,203,000원

500,000,000원

9,820,000원

541,487,500원

58,700,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 문화체육과
정책: 행사유치(문화및관광/문화및관광일반)
단위: 문화·체육행사유치 (단위:천원)

307 민간이전 3,570 30,000 △26,430

04 민간행사사업보조 3,570 30,000 △26,430

○제5회 설악배 강원도 유소년 리틀 초중고교
야구대회 3,570 30,000 △26,430

설악배 4개시군 축구대회 0 30,000 △30,000

307 민간이전 0 30,000 △30,000

04 민간행사사업보조 0 30,000 △30,000

○2022년 설악산 신흥사배 축구대회
0 30,000 △30,000

속초설악 건강마라톤대회 0 9,000 △9,000

307 민간이전 0 9,000 △9,000

04 민간행사사업보조 0 9,000 △9,000

○2023년 속초설악 건강마라톤대회
0 9,000 △9,000

초·중등 축구 주말리그 0 4,796 △4,796

307 민간이전 0 4,796 △4,796

04 민간행사사업보조 0 4,796 △4,796

○2022년 초·중등 축구 주말리그 0 4,796 △4,796

행정운영경비(문화체육과)(기타/기타) 36,070 32,948 3,122

기본경비 36,070 32,948 3,122

기본경비 36,070 32,948 3,122

201 일반운영비 27,248 23,948 3,300

01 사무관리비 26,948 22,948 4,000

○부서운영 사무관리비 22,000 18,000 4,000

02 공공운영비 300 1,000 △700

○부서운영 공공운영비 300 1,000 △700

405 자산취득비 1,122 1,300 △178

01 자산및물품취득비 1,122 1,300 △178

○사무실 냉장고 구입 1,122 1,300 △178

재무활동(문화체육과)(문화및관광/문화예술) 764,783 48,616 716,167

보전지출 764,783 48,616 716,167

국도비반환금 764,783 48,616 716,167

802 반환금기타 764,783 48,616 716,167

01 국고보조금반환금 282,398 31,974 250,424

○2019년 속초 종합운동장 기반시설 리모델링
사업 집행잔액 및 이자 2,911 0 2,911

○2021년 통합문화이용권 사업 집행잔액 및 이
자 15,056 0 15,056

○2022년 남북 실향민 문화육성사업 집행잔액
및 이자 10,381 0 10,381

○2022년 문화재 재난안전 관리사업 집행잔액
및 이자 4,492 0 4,492

○2022년 문화재보수정비(총액계상) 집행잔액
및 이자 134,870 0 134,870

3,570,000원

0원

0원

0원

22,000,000원

300,000원

1,122,000원

2,910,690원

15,055,330원

10,380,960원

4,491,930원

134,869,680원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 문화체육과
정책: 재무활동(문화체육과)(문화및관광/문화예술)
단위: 보전지출 (단위:천원)

○2022년 생생문화재 집행잔액 및 이자
158 0 158

○2022년 장애인생활체육지도자 배치사업보조
금 집행잔액 및 이자 4,312 0 4,312

○2022년 장애인스포츠강좌이용권지원사업 집
행잔액 및 이자 836 0 836

○2022년 지역문화유산교육사업 이자
156 0 156

○2022년 통합문화이용권 사업 집행잔액 및 이
자 77,252 0 77,252

02 시ㆍ도비보조금반환금 482,385 16,642 465,743

○2017년 공공체육시설 확충사업 집행잔액 및
이자 1,242 0 1,242

○2020년 설악야구장 전광판 정비사업 집행잔
액 및 이자 617 0 617

○2020년 생활체육공원사면 보강사업 진행잔
액 및 이자 17,797 0 17,797

○2021년 도 무형문화재 전승금 및 공개행사
집행잔액 및 이자 107 0 107

○2021년 속초의 설화애니메이션 콘텐츠 제작
사업 집행잔액 및 이자 6 0 6

○2021년 통합문화이용권 사업 집행잔액 및 이
자 1,427 0 1,427

○2022년 국외소재문화재 보호 및 환수활동 집
행잔액 및 이자 167 0 167

○2022년 남북 실향민 문화육성사업 집행잔액
및 이자 484 0 484

○2022년 도 무형문화재 전승금 및 공개행사
집행잔액 및 이자 312 0 312

○2022년 도지정문화재 보수정비사업 집행잔
액 및 이자 405,869 0 405,869

○2022년 문화시민학교 교육강좌 운영사업 이
자 1 0 1

○2022년 문화재 재난안전 관리사업 집행잔액
및 이자 1,353 0 1,353

○2022년 문화재보수정비(총액계상) 집행잔액
및 이자 29,140 0 29,140

○2022년 생생문화재 집행잔액 및 이자
72 0 72

○2022년 생활예술 지원 사업 집행잔액 및 이
자 1 0 1

○2022년 장애인스포츠강좌이용권지원사업 집
행잔액 및 이자 179 0 179

○2022년 지방문화원 사랑방 운영사업 이자
1 0 1

○2022년 지역문화유산교육사업 이자
47 0 47

○2022년 찾아가는 문화활동 지원 사업 집행잔
액 및 이자 1 0 1

157,890원

4,311,840원

835,110원

155,550원

77,251,348원

1,241,420원

616,820원

17,796,780원

106,360원

5,040원

1,426,120원

166,690원

483,010원

311,160원

405,868,080원

800원

1,352,980원

29,139,214원

71,040원

580원

178,950원

340원

46,660원

360원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 문화체육과
정책: 재무활동(문화체육과)(문화및관광/문화예술)
단위: 보전지출 (단위:천원)

○2022년 청소년 장애인 문화예술공연(같이,
가치, 몸짓) 집행잔액 및 이자

3 0 3

○2022년 통합문화이용권 사업 집행잔액 및 이
자 6,906 0 6,906

○2022년 1시군 1대표 공연 발굴지원 사업 집행
잔액 및 이자 11 0 11

2,720원

6,905,562원

10,970원


